
Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT  

Despacho nº 01/2023
Autoria: MARLI DIAS DE OLIVEIRA SOUZA

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 04/01/2023 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/despacho-01-2023/

A Srª MARLI DIAS DE OLIVEIRA SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, atendendo
aos preceitos regimentais, encaminha ao Agente de
Contratação desta Administração, o seguinte Despacho sobre a
contratação dos serviços de:

ASSESSORIA PARA GERAÇÃO, CONFERÊNCIA E TRANSMISSÃO
DAS CARGAS MENSAIS E ESPECIAIS DO SISTEMA APLIC AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO, EM
FAVOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA.

Tendo em vista que precisamos atender as necessidades da Câmara Municipal de Castanheira, quanto à
contratação do objeto acima especificado, para atender ao Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE/MT,
como estabelecido na Resolução Normativa nº 034/2014-TP, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021,
atendendo ao interesse público:

DETERMINO:

A realização de procedimento licitatório, devendo ser observado rigorosamente o que estabelece a Lei acima
mencionada, demais legislações afins e dispositivos constitucionais.

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 4 de janeiro de 2023.

.

MARLI DIAS DE OLIVEIRA SOUZA
Presidente da Câmara

.

Ao Exmo.
Srº MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO
Agente de Contratação
Câmara Municipal de Castanheira

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

